
Prociechi Shop
Il negozio on line dei prodotti tiflodidattici

Pagina: 1

PRODOTTI NON IN BONUS

SKU Prodotto Prezzo QR
N201 Toccare le parole -

L'editoria tattile
illustrata (NO BONUS) 

€ 20,00 

N200 ABC - I primi passi per
la realizzazione di un
libro tattile illustrato
(NO BONUS) 

€ 16,00 

P001 Trascrizione Braille € 14,00 

P066 Prima o poi (NO
BONUS) 

€ 120,00 

P068 Foglie (NO BONUS) € 68,00 

P067 Ombra (NO BONUS) € 52,00 



Prociechi Shop
Il negozio on line dei prodotti tiflodidattici

Pagina: 2

P065 Papu e Filo (NO
BONUS) 

€ 68,00 

P064 Andiamo (NO BONUS) € 72,00 

P063 Io, tu, le mani (NO
BONUS) 

€ 420,00 

P062 Hmm... pizza! (NO
BONUS) 

€ 41,60 

P061 Che fame! (NO
BONUS) 

€ 41,60 

P060 La favolosa montagna
(NO BONUS) 

€ 120,00 

P059 Il cielo in tasca (NO
BONUS) 

€ 108,00 

P058 In volo (NO BONUS) € 120,00 

B100 Cordoncino per
cuscinetto (NO
BONUS) 

€ 15,50 

B080 Cordoncino per piano
in velcro (NO BONUS) 

€ 6,50 

A122 Macchina Dattilo
Braille IBRA (NO
BONUS) 

€ 503,00 

P099 Borsa "Do It" (NO
BONUS) 

€ 25,00 



Prociechi Shop
Il negozio on line dei prodotti tiflodidattici

Pagina: 3

P053 Soffio di vento (NO
BONUS) 

€ 41,60 

P051 Lino il bruchino (NO
BONUS) 

€ 41,60 

P057 La mia coperta (NO
BONUS) 

€ 41,60 

N160 Scritti in onore di
Augusto Romagnoli
(NO BONUS) 

€ 6,00 

N150 Ragazzi ciechi (NO
BONUS) 

€ 16,00 

N140 Pagine vissute di un
educatore cieco (NO
BONUS) 

€ 14,00 

N130 Il Braille, un altro
modo di leggere e
scrivere (NO BONUS) 

€ 12,91 

N100 Lo sguardo diverso
(NO BONUS) 

€ 7,00 

N090 Handicappati e scuola
(NO BONUS) 

€ 17,56 

N080 Minorazione della vista
e apprendimento (NO
BONUS) 

€ 19,08 

N070 I minorati della vista
(NO BONUS) 

€ 17,50 

N110 Il bambino cieco:
introduzione allo
sviluppo cognitivo (NO

€ 7,75 



Prociechi Shop
Il negozio on line dei prodotti tiflodidattici

Pagina: 4

BONUS) 

N040 Il bambino non
vedente pluriminorato
(NO BONUS) 

€ 12,91 

N010 L'educazione
all'autenticità e il
recupero degli esclusi.
(NO BONUS) 

€ 20,66 

D110 Serie di figure
geometriche ad
incastro (NO BONUS) 

€ 75,50 

D102 Pallone Torball Handi
life sport (NO BONUS) 

€ 54,00 

D101 Pallone sonoro Handi
life sport (NO BONUS) 

€ 57,50 

D100 Pallone sonoro (NO
BONUS) 

€ 54,00 

D080 Mosaico logico (NO
BONUS) 

€ 150,00 

D070 Gioco degli scacchi
(NO BONUS) 

€ 66,00 

D040 Carte da gioco
francesi da poker (NO
BONUS) 

€ 12,00 

D030 Carte da gioco
francesi da ramino
(NO BONUS) 

€ 21,50 

D020 Casellario "Romagnoli"
(NO BONUS) 

€ 150,00 

C100 Metro tipo sarto
arrotolabile da 1,5 m
(NO BONUS) 

€ 38,50 



Prociechi Shop
Il negozio on line dei prodotti tiflodidattici

Pagina: 5

C090 Metro pieghevole in
metallo da 2 m (NO
BONUS) 

€ 90,00 

C080 Metro pieghevole in
legno da 2 m (NO
BONUS) 

€ 46,50 

C050 Serie 20 figure
geometriche in legno
(NO BONUS) 

€ 45,60 

C030 Scatola 100 cubetti
per cubaritmo (NO
BONUS) 

€ 21,50 

C011 Piano cartesiano
sfondo blu (NO
BONUS) 

€ 33,50 

C010 Piano cartesiano
sfondo bianco (NO
BONUS) 

€ 33,50 

A131 Raccoglitore ad anelli
(NO BONUS) 

€ 12,00 

A130 Raccoglitore ad anelli
con 1 kg di fogli forati
(NO BONUS) 

€ 16,00 

B170 Tiralinee (NO BONUS) € 29,00 

B160 Squadra 30°/60° (NO
BONUS) 

€ 12,00 

B150 Riga 40 cm con rilievi
ogni 5 mm (NO
BONUS) 

€ 12,00 

B140 Goniosquadra 45° (NO
BONUS) 

€ 12,00 



Prociechi Shop
Il negozio on line dei prodotti tiflodidattici

Pagina: 6

B130 Goniometro 360° (NO
BONUS) 

€ 12,00 

B120 Compasso tipo
"Federazione" (NO
BONUS) 

€ 84,00 

B110 Spilli per cuscinetto
(NO BONUS) 

€ 8,50 

B090 Cuscinetto in
gommapiuma (NO
BONUS) 

€ 51,50 

B060 Piano in legno e feltro
(NO BONUS) 

€ 75,50 

B042 Set 50 fogli per album
da disegno (NO
BONUS) 

€ 14,50 

B041 Album da disegno (NO
BONUS) 

€ 35,00 

B040 Pacco 25 fogli plastica
23x34 (NO BONUS) 

€ 9,50 

B020 Pacco da 25 fogli in
plastica 37x50 (NO
BONUS) 

€ 12,00 

A070 Tavoletta Marsella (NO
BONUS) 

€ 41,60 



Prociechi Shop
Il negozio on line dei prodotti tiflodidattici

Pagina: 7

INDEX

A
ABC - I primi passi per la realizzazione di un libro tattile illustrato (NO BONUS)  1
Album da disegno (NO BONUS)  6
Andiamo (NO BONUS)  2

B
Borsa "Do It" (NO BONUS)  2

C
Carte da gioco francesi da poker (NO BONUS)  4
Carte da gioco francesi da ramino (NO BONUS)  4
Casellario "Romagnoli" (NO BONUS)  4
Che fame! (NO BONUS)  2
Compasso tipo "Federazione" (NO BONUS)  6
Cordoncino per cuscinetto (NO BONUS)  2
Cordoncino per piano in velcro (NO BONUS)  2
Cuscinetto in gommapiuma (NO BONUS)  6

F
Foglie (NO BONUS)  1

G
Gioco degli scacchi (NO BONUS)  4
Goniometro 360° (NO BONUS)  6
Goniosquadra 45° (NO BONUS)  5

H
Handicappati e scuola (NO BONUS)  3
Hmm... pizza! (NO BONUS)  2

I
I minorati della vista (NO BONUS)  3
Il bambino cieco
- introduzione allo sviluppo cognitivo (NO BONUS)  3
Il bambino non vedente pluriminorato (NO BONUS)  4
Il Braille, un altro modo di leggere e scrivere (NO BONUS)  3
Il cielo in tasca (NO BONUS)  2
In volo (NO BONUS)  2
Io, tu, le mani (NO BONUS)  2

L
L'educazione all'autenticità e il recupero degli esclusi. (NO BONUS)  4
La favolosa montagna (NO BONUS)  2
La mia coperta (NO BONUS)  3
Lino il bruchino (NO BONUS)  3
Lo sguardo diverso (NO BONUS)  3

M
Macchina Dattilo Braille IBRA (NO BONUS)  2
Metro pieghevole in legno da 2 m (NO BONUS)  5
Metro pieghevole in metallo da 2 m (NO BONUS)  5
Metro tipo sarto arrotolabile da 1,5 m (NO BONUS)  4
Minorazione della vista e apprendimento (NO BONUS)  3



Prociechi Shop
Il negozio on line dei prodotti tiflodidattici

Pagina: 8

Mosaico logico (NO BONUS)  4

O
Ombra (NO BONUS)  1

P
Pacco 25 fogli plastica 23x34 (NO BONUS)  6
Pacco da 25 fogli in plastica 37x50 (NO BONUS)  6
Pagine vissute di un educatore cieco (NO BONUS)  3
Pallone sonoro (NO BONUS)  4
Pallone sonoro Handi life sport (NO BONUS)  4
Pallone Torball Handi life sport (NO BONUS)  4
Papu e Filo (NO BONUS)  2
Piano cartesiano sfondo bianco (NO BONUS)  5
Piano cartesiano sfondo blu (NO BONUS)  5
Piano in legno e feltro (NO BONUS)  6
Prima o poi (NO BONUS)  1

R
Raccoglitore ad anelli (NO BONUS)  5
Raccoglitore ad anelli con 1 kg di fogli forati (NO BONUS)  5
Ragazzi ciechi (NO BONUS)  3
Riga 40 cm con rilievi ogni 5 mm (NO BONUS)  5

S
Scatola 100 cubetti per cubaritmo (NO BONUS)  5
Scritti in onore di Augusto Romagnoli (NO BONUS)  3
Serie 20 figure geometriche in legno (NO BONUS)  5
Serie di figure geometriche ad incastro (NO BONUS)  4
Set 50 fogli per album da disegno (NO BONUS)  6
Soffio di vento (NO BONUS)  3
Spilli per cuscinetto (NO BONUS)  6
Squadra 30°/60° (NO BONUS)  5

T
Tavoletta Marsella (NO BONUS)  6
Tiralinee (NO BONUS)  5
Toccare le parole - L'editoria tattile illustrata (NO BONUS)  1
Trascrizione Braille  1


